元 年 11 月 1

□ □ その他必要書類

31

決 裁 　　 ・　 ・

公印番号施 行 条 件3

　　□　承認する。　　□　承認しない。1 決 裁 区 分

発送施行 　 　・　 ・

2 決 定 理 由 承認番号

係　　員

決
裁
欄

起 案 　 　・　 ・

補 佐 課　　　　　員 係　　員

上記申請に基づき調査の結果、次のとおり決定いたしたい。

都市整備課長 参 事 補 佐 課　　　　　員

□ 現況写真

□ 現況平面図及び断面図 □ 施行平面図及び断面図

□ 位置図 □ 字図

日から注 水 希 望 期 間 令和 元 年 12 月 日まで令和

添 付 書 類

同意書（水利組合管理）

毎秒

VPφ１００

字 番地先下原〇〇〇〇

0.02 ㎥

注 水 の 種 別 雨水

電話

次のとおり申請します。

水路

保 証 人 住所

氏名

-

８５１１-

申 請 者 住所 　別府市上野口町１番１５号

氏名 　別府　市郎

様式第５号

河 川 名

注 水 場 所

注 水 管 の 種 別

注 水 量

別府市大字 鶴見

別府市長 あて

〒 ８７４

河 川 に 注 水 す る 行 為 の 許 可 申 請 書

令和 元 年 11 月 1 日

電話 　２１－１１１１

〒